ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT Đức Phổ, ngày      tháng      năm 2024

V/v rà soát, đánh giá kết quả

thực hiện chủ trương dồn điền,

đổi thửa đối với đất nông nghiệp

và đất trồng cây hàng năm

Kính gửi:

        - Các Phòng: Tài nguyên và Môi trường, Kinh tế,

 Tài chính – Kế hoạch;

                                       - UBND các xã, phường (trừ Phổ Hòa, Nguyễn Nghiêm)

Thực hiện Công văn số 1655-CV/TU ngày 16/4/2024 của Thị ủy Đức Phổ

về rà soát, đánh giá kết quả thực hiện chủ trương dồn điền, đổi thửa đối với đất

nông nghiệp và đất trồng cây hàng năm, Chủ tịch UBND thị xã có ý kiến chỉ đạo.

1. UBND các xã, phường

Rà soát, báo cáo kết quả thực hiện công tác dồn điền đổi thửa trên địa bàn

trong thời gian qua (bao gồm dồn điền đổi thửa sử dụng ngân sách nhà nước và sử

dụng nguồn vốn ngoài ngân sách), nội dung báo cáo cụ thể:

- Diện tích thực hiện;

- Kinh phí thực hiện; kinh phí đã cấp; kinh phí còn thiếu (nêu cụ thể thiếu

những nội dung gì);

-Tổng số thửa sau dồn điền, số thửa đã được cấp giấy chứng nhận, chưa cấp

giấy chứng nhận;

- Kết quả đạt được; những khó khăn, vướng mắc và đề xuất các nhiệm vụ,

giải pháp trong thời gian đến.

2. Phòng Tài nguyên và Môi trường

Rà soát, báo cáo kết quả cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất sau dồn

điền đổi thửa; những khó khăn, vướng mắc và đề xuất các nhiệm vụ, giải pháp

trong thời gian đến.

3. Phòng Tài chính – Kế hoạch

Rà soát, báo cáo kết quả về kinh phí thực hiện dồn điền đổi thửa; Những khó

khăn, vướng mắc và đề xuất các nhiệm vụ, giải pháp trong thời gian đến.

* Báo cáo của các Phòng và địa phương gửi về UBND thị xã (qua Phòng

Kinh tế) trước ngày 08/5/2024.

4. Phòng Kinh tế

Tổng hợp, tham mưu UBND thị xã báo cáo Thị ủy trước ngày 10/5/2024.

2

Yêu cầu các Phòng và địa phương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:  KT.CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND thị xã;

- VP HĐND và UBND thị xã;

- Lưu: VT.

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Ngọc Sang

		2024-04-24T11:20:12+0700
	Trần Ngọc Sang

		2024-04-24T13:51:14+0700

		2024-04-24T13:51:14+0700

		2024-04-24T13:51:14+0700

		2024-04-24T13:51:14+0700